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JÄRJESTÖNEUVOTTELUKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
Järjestöneuvottelukunta on toiminut lappilaisten järjestöjen edunvalvojana 
 
Järjestöt ovat keskeisiä toimijoita kansalaisten hyvinvoinnin edistämisessä ja osallisuuden turvaamisessa. 
Järjestöjen kautta on saatu kansalaisten ääni entistä paremmin kuuluviin maakunnalliseen kehittämistyö-
hön. Neuvottelukunnan kautta on nimetty edustajia sote-uudistuksen sekä hyvinvointialueen suunnitte-
luun. 
 
Neuvottelukunnan tehtävät   
Järjestöneuvottelukunnan tehtävänä on mm. tuoda maakunnanlaajuista painoarvoa järjestöjen laajalle ja 
monipuoliselle toiminnalle.  
 
Tehtävänsä saavuttamiseksi neuvottelukunta 

• tekee järjestötoimintaa näkyväksi ja tunnetuksi  

• toimii lappilaisen järjestökentän äänenä ja vaikuttajana järjestöjen tärkeinä pitämissä asioissa   

• toimii kansalaisten äänen kanavana maakuntaan   

• edistää järjestöjen sekä keskinäistä että järjestöjen ja julkisen sektorin välistä yhteistyötä  

• syventää järjestöjen, kuntien ja maakunnan välistä yhteistyötä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin 
edistämisessä tukemalla järjestöjen tiivistä integroitumista hyvinvointiohjelmatyöhön 

• toimii järjestöjen ja alueviranomaisten yhteistyöelimenä  

• antaa lausuntoja ja nimeää järjestöedustajia maakunnallisiin työryhmiin 

• vastaa maakunnallisen järjestöstrategian toteuttamisesta, toimeenpanosuunnitelman seuraami-
sesta ja päivittämisestä 

• myöntää Tehemä pois -vapaaehtoisteonpalkinnon  

• organisoi maakunnallisen järjestöfoorumin yhteistyössä Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen 
kanssa. 

 
Järjestöneuvottelukunnan kokoonpano 2022 
 
Vuonna 2021 nimitettiin uusi järjestöneuvottelukunta ja Lapin liiton hallitus nimesi neuvottelukunnan pu-
heenjohtajaksi Hilkka Halosen ja varapuheenjohtajaksi Raija Lummin. Sihteerinä on toiminut toiminnanjoh-
taja Sinikka Suorsa 31.3.2022 asti ja toiminnanjohtaja Virpi Nevalainen Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdis-
tys ry:stä 1.4.2022 alkaen. 
 
Järjestöneuvottelukunnan jäsenet edustavat laajasti lappilaista järjestökenttää. Taulukossa järjestöneuvot-
telukunnan jäsenet ja taustayhteisöt:  
 
JÄRJESTÖNEUVOTTELUKUNTA 2022 - 2025 

Varsinainen jäsen Varajäsen 

Lapin Liikunta, Maarit Toivola Suomen Paralympiakomitea ry. Jarno Saapunki 

Sami Soster ry, Anne Näkkäläjärvi Sami Soster ry, Juha Guttorm 

Lappilaiset kylät ry, Pirjo Riskilä, Lappilaiset kylät ry, Eini Kivilompolo,  

Lapin sosiaali- ja terv.turvayhdistys ry 
Anneli Pohjola 

Lapin sosiaali- ja terv.turvayhdistys ry 
Veli-Matti Ahtiainen 

Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta 
Olavi Stoor 

Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta 
Aino Nuutinen 

Lapin ensi- ja turvakoti ry, Pirjo Kairakari  

Omaishoitajat ja läheiset ry, Hanna Savela  

Invalidiliitto ry, Liisa Pitzen,   
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MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry / Ro-
vaniemen Neuvokas Marika Ahola 

Kitinen ry, Minna Hattunen 

Pohjoisen yhteisöjen tuki – Majakka ry 
Tytti Kumpulainen,  

 

Rovalan Setlementti ry, Eero Pentti  

SYY – Lappi ry, Henrik Kristian Telkki   

Ehkäisevä päihdetyö Ehyt ry, Saija Himanka Balanssi ry, Terhi Savilahti  

Lapin Muistiyhdistys ry, Annika Väihkönen,   Lapin sydänpiiri ry, Anni Alatalo 

Lapin näkövammaiset ry, Juha Romakkaniemi Lapin autismikirjo ry, Paula Kivelä 

Lapin kuntien kulttuuriverkosto, Merja Tervo Lapin kuntien kulttuuriverkosto Salla Vartiainen. 

Hilkka Halonen, puh.joht. Raija Lummi, varapuh.joht. 

  

Viranomaiset ja asiantuntijat  

Lapin Ely-keskus, Tuula Räihä  

Lapin hyvinvointialue Verena Kortelainen  

Lapin aluehallintovirasto, Sanna Ylitalo  

Lapin liitto, Ritva Kauhanen  

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys, Virpi Neva-
lainen, sihteeri 

 

 
 
 

 
Järjestöneuvottelukunnan työvaliokunta  
Järjestöneuvottelukunta on vuonna 2021 nimennyt keskuudestaan työvaliokunnan, joka valmistelee neu-
vottelukunnan kokoukset, tilaisuudet ja neuvottelukunnan antamat lausunnot.  
 
Työvaliokunnan jäsenet  
Maarit Toivola, Lapin Liikunta ry  
Veli-Matti Ahtiainen, SPR-Lapin piiri   
Anne Näkkäläjärvi, Sámi Soster ry  
Annemari Kivivuori, Pohjoisen yhteisöjen tuki- Majakka ry,   
Suvimaria Saarenpää 31.7.2022 asti ja 1.8.2022 alkaen Marika Ahola, Rovaniemen Neuvokas  

Hilkka Halonen, Lapin liitto/ Meriva  
Ritva Kauhanen, puheenjohtaja, Lapin liitto  
Merja Tervo, Rovaniemen kaupunki 
Minna Hattunen, Järjestökeskus Kitinen ry 
Sinikka Suorsa 31.3.2022 asti ja Virpi Nevalainen 1.4.2022 alkaen, sihteeri, Lapin sosiaali- ja terveysturvayh-
distys ry  
 
Neuvottelukunnan alaiset järjestöjen maakunnalliset teemaryhmät 
Järjestöjen strategiatyön pohjalta on muodostettu kolme teemallista verkostoa, joiden työskentely käynnis-
tyi syyskaudella 2014. Vuonna 2020 perustettiin lisäksi Järjestötyöllistämisen verkosto. Nämä neljä verkos-
toa vievät eteenpäin järjestöjen määrittelemiä järjestöstrategian tavoitteita. Verkostoille on nimetty koolle-
kutsujat, jotka ovat sitoutuneet kutsumaan toimijoita avoimeen työskentelyyn. 
 
Verkostojen koollekutsujina 2022 ovat toimineet:   
Viestintäverkosto Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, järjestökoordinaattori Riitta Ollila 
   
Tiedontuotanto Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, järjestökoordinaattori Riitta Ollila 
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Järjestökeskusten verkosto Rovaniemen seudun vapaaehtoistyönkeskus Neuvokas /Suvimaria Saaren-
pää/Marika Ahola, Järjestökeskus Kitinen ry (Sodankylä)/Minna Hattunen ja Pohjoisen yhteisöjen tuki – Ma-
jakka ry (Meri-Lappi)/Annemari Kivivuori. Lisäksi mukana ovat olleet Järjestökeskus Kiehinen (Kemi-
järvi)/Markku Iso-Heiko ja Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry/Sinikka Suorsa/Virpi Nevalainen. 
 
Järjestötyöllistämisen verkosto Rovaniemen seudun vapaaehtoistyönkeskus Neuvokas, JOKOS-hanke/Liisa 
Väänänen liisa.vaananen(at)rovaniemenneuvokas.fi 

 
 
 Järjestöneuvottelukunnan toiminta vuonna 2022  
 
Neuvottelukunta on kokoontunut vuonna 2022 yhteensä 5 kertaa ja työvaliokunta 6 kertaa. Neuvottelukun-
nan toiminnan edellytyksenä on, että järjestötoimijat osallistuvat aktiivisesti tiedon välittämiseen ja tuotta-
miseen.   
 
Järjestöneuvottelukunta on seurannut aktiivisesti hyvinvointialue- uudistuksen etenemistä, Vaten toimintaa 
ja Tulevaisuuden sotekeskus ja rakenneuudistus hankkeiden työtä kokouksissa vierailleiden asiantuntijoiden 
esitysten pohjalta. Neuvottelukunta on myös nimennyt järjestöedustajia mahdollisuuksien mukaan valmis-
televiin työryhmiin: 

• Maakunnalliseen sote – rakenneuudistus hankkeen osallisuusverkostossa on mukana ollut Suvima-
ria Saarenpää ja varalla edustaja SámiSoster ry:stä. 

• Tulevaisuuden sote-keskus –ja Sote-rakenneuudistus Lapissa hankkeiden yhteisen ohjausryhmässä 
on mukana ollut toiminnanjohtaja Pirjo Kairakari, Lapin ensi- ja turvakoti ry:stä ja varajäsenenä An-
nemari Kivivuori, toiminnanjohtaja, Pohjoisen yhteisöjen tuki Majakka ry:stä 

• Tulevaisuuden sotekeskus -hankkeen Mielenterveys- ja päihdepalvelujen Palvelupolkutyöryhmässä 
mukana on ollut toiminnanjohtaja Terhi Savilahti, Balanssi ry:stä ja varajäsenenä aluekoordinaattori 
Saija Himanka, Ehyt ry:stä. 

• Tulevaisuuden sotekeskus-hankeen perhepalveluiden verkostossa on ollut Saija Himanka, Ehyt 
ry:stä 

• Järjestökoordinaatiotyöryhmässä järjestöjen edustajina Riina Jänkälä Lapinliikunta ry:stä, Marika 
Ahola MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry:stä ja Annika Väihkönen Lapin muistiyhdistys 
ry:stä 

 
Rahoittajatapaaminen järjestettiin 12.10.2022 hybriditilaisuutena, osallistujia oli 12. 
 
Järjestöfoorumi järjestettiin Tornion järjestötalolla 18. -19.11.2021, osallistujia oli perjantaina 48 ja lauan-
taina 12. Tilaisuudessa jaettiin Tehemä pois – vapaaehtoistyön palkinto JOKOS-hankkeelle, jonka hallinnoi-
jana toimi Mieli Rovaniemen seudun mielenterveys ry. Järjestöfoorumin ohjelma liitteenä 
 
Järjestöneuvottelukunta teki aloitteen hyvinvointialueelle järjestöneuvoston perustamisesta.  

Lausuntoja annettiin palkkatukilakiuudistukseen liittyen.  

Kaikissa kokouksissa kuultiin Hyvinvointialueen ja HyTeTu-toiminnan ajankohtaisista asioista. Lisäksi ko-
kouksissa esiteltiin seuraavia aiheita:  

- Elintapaneuvonta, Riina Jänkälä, Lapin Liikunta ry:n terveysliikunnan kehittäjä  
- Maahanmuuttajat Lapissa, Nafisa Yeasmin, Arktiset maahanmuuttajat ry. 
- JOKOS-hankkeen ja siinä kehitetyn työllistämisen työkalupakin esittely, Projektipäällikkö Liisa Vää-

nänen 
- Ukrainan kriisi ja Lappiin saapuneiden pakolaisten tilanne, Veli-Matti Ahtiainen, SPR 



 
  
       

        LAPIN LIITTO info@lapinliitto.fi  

                                          www.lapinliitto.fi 5 / 5 

- JNK puheenjohtaja Hilkka Halosen puheenvuoro, Lapin kulttuuriasiantuntijaverkoston kokous Kemi-
järvi 9.12. 


